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Hei jytyläiset! 
 
Kevät on tullut vauhdilla! Ensin haluan lämpimästi kiittää kaikkia V-S Jyty ry:n hallituksen 
kehittämispäivään osallistuneita. Suunnitellaan tulevaa toimintaa yhdessä ja hyvässä yhteishengessä. 
 
Yhdistyksemme toimii laajalla alueella eri kunnissa, kuntayhtymissä, yksityisillä aloilla ja myös 
Varhassa. Meillä on myös hyvää yhteistyötä Jyty Lounais-Suomen ja Varha Jytyn kanssa. 
Taas on suunnitteilla yhteisiä tapahtumia, mm. 8.6. Jytyn Perhepäivä Naantalissa ja 14.9. piknik-risteily. 
 
Oikein hyvää loppukevättä kaikille ja kiitos, että olette olemassa! Toivottavasti nähdään eri 
tapahtumissa ja yhdistyksen kevätkokouksessa 25.5.! Olette lämpimästi tervetulleita! 
  
Kevätterveisin 
Pirkko Multanen 
Puheenjohtaja, V-S Jyty ry 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kutsu V-S Jyty ry:n sääntömääräiseen kevätkokoukseen 
 

V-S Jyty ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään lauantai 25.5.2024 klo 13.30 alkaen Turun yliopiston 
kasvitieteellisen puutarhan seminaarisalissa, Ruissalon puistotie 215, Turku. 

 
Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset kevätkokoukselle kuuluvat asiat:  
1) käsitellään hallituksen antama edellisen vuoden toimintakertomus ja päätetään toimenpiteistä, joihin 
kertomus antaa aihetta,  
2) käsitellään edellisen vuoden tilinpäätös ja tilintarkastajien lausunto, vahvistetaan tilinpäätös ja päätetään 
vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille tilivelvollisille,  
3) päätetään ylijäämän käyttämisestä tai mahdollisen tappion peittämisestä,  
4) päätetään, miten kokouskutsut julkaistaan,  
5) valitaan yhdistyksen edustajat ja riittävä määrä varaedustajia Jytyn Etelä-Suomen vaalipiirin 
kokoukseen,  
6) käsitellään jäsenaloitteet ja hallituksen vastaukset niihin sekä  
7) päätetään muista kokoukselle esitetyistä asioista 

 
Kokouksen jälkeen lounas.  
Lounaan jälkeen on mahdollisuus osallistua opastetulle kasvihuonekierrokselle, kierros kestää noin tunnin. 
 
Tarjoilun vuoksi kokoukseen tulevia pyydetään ilmoittautumaan viimeistään 10.5.2024 klo 14 mennessä 
yhdistyksen kotisivuilla olevalla lomakkeella www.vsjyty.fi/tapahtumat/kevatkokous-25-5-2024 tai 
puhelimitse 040 773 1199. 
 
Tervetuloa! 
 
ALOITTEET 
Kevätkokouksen käsiteltäväksi tarkoitetut jäsenten kirjalliset aloitteet pyydetään toimittamaan yhdistyksen 
toimistoon hallitukselle osoitettuna joko sähköpostitse toimisto@vsjyty.fi tai postitse osoitteella V-S Jyty ry, 
Yliopistonkatu 37 A 55, 20100 Turku viimeistään torstaina 16.5.2024. 

Puheenjohtajan terveiset 
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Osallistu jäsentietojen päivityskampanjaan kirjautumalla Jässäriin 12.4.–26.4.2024 sekä tarkistamalla ja 
tarvittaessa päivittämällä omat tietosi. Kaikkien jäsentietonsa tarkistaneiden kesken arvotaan useita  

S-ryhmän lahjakortteja, pääpalkintona 500 euron lahjakortti. 
 

Päivityskampanjan tarkoituksena on saada ajan tasalle jäsenten voimassa olevat työsuhdetiedot ja 
yhteystiedot. Koko liiton toiminta perustuu ajantasaiseen jäsenrekisteriin, jonka avulla tiedämme, ketä 

jäseniä on kullakin työnantajalla, työpaikalla sekä millä ammattinimikkeellä ja sopimusalalla. 
 

Jäsenviestinnän kannalta olennaista on päivittää ajantasaiset yhteystiedot eli osoitteet, puhelinnumerot 
ja sähköpostiosoitteet. Kaikki jäsentiedot päivitetään jäsenten sähköiseen asiointipalveluun Jässäriin. 

 
Lue ohjeet jäsentietojen päivityskampanjasta 

 
 
 

 
 
Ammattiliitto Jytyn suosittelukampanja on käynnissä. Kun jäsenenä suosittelet ja hankit  
1.1.–30.6.2024 tai 1.7.–31.12.2024 uusia jäseniä, sinut palkitaan lahjakortilla. 
 

Kun hankit Jytylle varsinaisia jäseniä tai opiskelijajäseniä, Jyty palkitsee sinut GoGiftin lahjakortilla: 
• kahdesta jäsenestä 30 € 
• kolmesta jäsenestä 50 € 
• neljästä jäsenestä 150 € 

Edellytykset palkitsemiselle 

• Hankittujen jäsenten on oltava jäsenenä Jytyssä heinäkuussa 2024 tai tammikuussa 2025, 
kun kampanja-ajan tiedot tarkistetaan.  

• Kun suosittelemasi henkilö liittyy jäseneksi, pyydä häntä mainitsemaan nimesi selkeästi 
suosittelijana liittymislomakkeen lisätietoja-kohdassa, jotta liittyminen voidaan huomioida 
palkitsemisjärjestelmässä. 

• Voit saada kampanjan aikana korkeintaan yhden 150 euron arvoisen lahjakortin. 
• Verohallinnon ohjeen mukaan lahjakortit ovat veronalaista tuloa. Jyty ilmoittaa verottajalle 

saamasi lahjakortit. 

Lahjakorttien toimitus 

• GoGiftin lahjakortit postitetaan kampanjan päätyttyä suoraan kotiosoitteeseesi. Ne 
postitetaan kirjattuna kirjeenä, joten nouda lahjakorttisi postista, kun saat ilmoituksen kotiisi. 

• Lahjakorttien toimittamisessa voi olla noin parin viikon viive. 

Vinkkejä jäsenyyden suositteluun: 
Jäsenyyden suositteluun on monia hyviä tapoja (Jyty-lehti 3/2023) 
Jäsenyyden suosittelijan työkalupakki (Word) 

Suosittele jäsenyyttä 

Tarkista ja päivitä jäsentietosi Jässärissä – voit voittaa lahjakortin! 

 

https://jytyliitto.fi/tarkista-ja-paivita-jasentietosi-jassarissa-voit-voittaa-lahjakortin-2/
https://jyty-lehti.fi/ajankohtaista/jasenyyden-suositteluun-on-monia-hyvia-tapoja/
https://jytyliitto.fi/wp-content/uploads/2023/06/Jasenyyden-suosittelijan-tyokalupakki.docx
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Prosentuaalinen jäsenmaksu  
Prosentuaalinen jäsenmaksu on 1,32 % 
kaikesta ennakonpidätyksen alaisesta palkasta. 
Jäsenmaksu maksetaan myös osa-aikatyöstä ja 
työstä, jota teet saadessasi soviteltua 
työttömyyspäivärahaa. 
 

Vaivattomin tapa maksaa jäsenmaksu on antaa 
työnantajalle valtakirja, jolla jäsen valtuuttaa 
työnantajan perimään jäsenmaksun suoraan 
palkasta. Pyydä valtakirja yhdistyksen 
toimistosta p. 040 773 1199, toimisto@vsjyty.fi 
tai liitosta p. 020 789 3720, 
jasenrekisteri@jytyliitto.fi tai p. 020 789 3730, 
jasenmaksut@jytyliitto.fi ja toimita valtakirja 
työnantajasi palkkahallintoon. Tarkista 
palkkalaskelmastasi, että työnantaja on 
perinyt jäsenmaksun valtuutuksesi mukaisesti.  
 

Jäsenmaksun voi maksaa myös itse 
viitenumeroa käyttämällä.  

Euromääräinen jäsenmaksu 
Euromääräistä jäsenmaksua 7 €/kk maksavat 
jäsenet, jotka vähintään 30 päivän ajaksi ovat 
jääneet vaille palkkaa: virkavapaa, työloma, 
opiskelu, sairausloma, karenssi, Kelan 
päiväraha, kuntoutustuki (= määräaikainen 
työkyvyttömyyseläke) ja äitiys-, isyys-, hoito- ja 
vanhempainvapaa. Voit ilmoittaa palkattomasta 
ajasta yhteydenottolomakkeella Jässärissä. 
 
Jytyn työvoimajäsen, joka aloittaa päätoimisen 
opiskelun tai on opintovapaalla ja ei saa 
opintojen aikana palkkaa, maksaa 
euromääräistä jäsenmaksua. 

 

 

 

 

Opiskelijajäsenyys 
Ensimmäistä kertaa liittyvän päätoimisen 
tutkinto-opiskelijan jäsenyys on maksuton. Jos 
opiskelijajäsen työskentelee opintojen ohella, 
maksaa hän prosentuaalista jäsenmaksua niiltä 
ajoilta, kun saa palkkaa. Kun opiskelija 
työskentelee vähintään 18 tuntia viikossa, 
hänen kannattaa liittyä työttömyyskassan 
jäseneksi, koska se kerryttää työssäoloehtoa. 
Tämä koskee 18–67-vuotiaita jäseniä. 

Eläkeläinen 
Eläkkeelle siirtyvän varsinainen jäsenyys liitossa 
ja työttömyyskassassa päättyy. Ilmoita 
eläkkeelle jäämisestäsi yhdistyksen toimistoon 
p. 040 773 1199 tai toimisto@vsjyty.fi tai 
liittoon p. 020 789 3720 tai 
jasenrekisteri@jytyliitto.fi. Eläkkeelle jäävä jäsen 
voi jäädä yhdistyksen kannatusjäseneksi, 
kannatusjäsenmaksu on 36 €/vuosi. 
 
Eläkkeelle jäädessäsi on tärkeää, että irtisanot 
palkkatoimistoon antamasi jäsenmaksun 
perintävaltakirjan, jos jatkat työskentelyä 
satunnaisesti entisellä työnantajallasi. Jytystä ei 
mene tietoa erostasi palkkatoimistoon. 
 

Yrittäjän jäsenmaksu 
Jos jäsen siirtyy yksityisyrittäjäksi, hän voi 
säilyttää liiton jäsenyyden 18 kuukauden ajan. 
Hän maksaa euromääräisen jäsenmaksun, joka 
on 7 €/kk. Lisätietoa yrittäjyydestä 
työttömyyskassan sivuilta. 
 

Jäsenmaksuvapautus 
Varusmies- ja siviilipalvelusaika on vapautettu 
jäsenmaksusta. Vapautuksen jäsenmaksusta 
saa lähettämällä esimerkiksi palvelukseen 
astumismääräyksen tai muun todistuksen. 
 

  

Jäsenmaksut 

https://jytyliitto.fi/jasenyys/jasenyyden-hoito/sahkoiset-asiointipalvelut/
https://www.aariakassa.fi/
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     WEBINAARI  
       Yhdistystoiminnan tulevaisuus 14.5.2024 klo 16.45 - 18.00 
          Viimeinen ilmoittautumispäivä 10.5.2024 

Webinaari on tarkoitettu liiton ammattiyhdistysten hallitusten uusille jäsenille tai hallitustyöskentelystä 
kiinnostuneille ja sitä vasta harkitseville. Luento soveltuu myös pidempään hallitustyössä mukana 
olleille, jotka haluavat saada uusia ideoita toimintaan. Koulutuksen tuottaa TJS-opintokeskus. 

Koulutus lisää osallistujien valmiuksia toimia yhdistyksen hallituksessa toimintaympäristön muutoksia 
ja tulevaisuuden mahdollisuuksia tunnistaen ja huomioiden. 
 
Webinaari on maksuton Jyty kustantaa webinaarin yhdistystoimijoille. Voit perua osallistumisen kaksi 
viikkoa ennen koulutuksen alkua. Jos perut myöhemmin tai et peru lainkaan, sinulta veloitetaan 
osallistumismaksu.  

Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan 
 

……………………………………………………………………………….. 
 

 

 
V-S Jytyn, Jyty Lounais-Suomen ja Varha Jytyn yhteiset tapahtumat: 

JYTYN PERHEPÄIVÄ lauantaina 8.6.2024 Naantalin Kylpylässä 
PIKNIK-RISTEILY lauantaina 14.9.2024 Turku-Maarianhamina-Turku 

Perhepäivästä ja piknik-risteilystä tiedotetaan huhti-toukokuun vaihteessa ilmestyvässä 
jäsenkirjeessä ja yhdistyksen kotisivuilla.  

……………………………………………………………………………….. 

 
 

 
Yliopistonkatu 37 A 55, 20100 Turku 
040 773 1199 
toimisto@vsjyty.fi 
Seuraa yhdistystä Facebookissa      

 

Tulossa 

https://jytyliitto.fi/tapahtumakalenteri/yhdistystoiminnan-tulevaisuus/
mailto:toimisto@jytylounaissuomi.fi
https://www.facebook.com/vsjyty

